

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Sarı Numarası:
Ruhset Tarihi ve Numarası:

KULLANILACAGI BITKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR			
Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile hasat arasındaki süre
HIVAR (tarla, sera)	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	100 ml/ 100 L su (Larva, nimf, ergin)	1 Gün
DOMATES (sera)	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	100 ml/ 100 l su (Larva, nimf, ergin)	1 Gün
ÇİLEK (sera)	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	100 ml/ 100 l su (Larva, nimf, ergin)	1 Gün
BİBER (sera)	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	100 ml/ 100 l su (Larva, nimf, ergin)	1 Gün
PATLICAN (tarla, sera)	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	100 ml/ 100 L su (Larva, nimf, ergin)	1 Gün
KABAK (tarla, sera)	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Tetranychus urticae</i>)	100 ml/ 100 L su (Larva, nimf, ergin)	1 Gün
ELMA	Avrupa kırmızıörümceği (<i>Pantonychus ulmi</i>)	100 ml/ 100 l su (Larva, nimf, ergin)	14 Gün
Kesme KARANFİL (sera)	Kırmızı örümcekler (<i>Tetranychus urticae</i> , <i>Tetranychus cinnabarinus</i>)	100 ml/ 100 l su (Larva, nimf, ergin)	1 Gün

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdakiyken ilaç su depoya ilave edilir. Karşıtırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karşıtırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALIBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplamaya sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır. Hazırlanan karışım her tarafını kaplayacak şekilde püskürtülür.

ILAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karışırıcıyı ve püskürte sistemini çalıştırarak tüm parçalarını yıkamanızı sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarını yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

Devami Arka Sayfada



COSTING EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	6	AKARİSİT (Kırmızıörümcek ilacı)
-------	---	---------------------------------

9,3 g/l Milbemectin

Önce etiketi okuyunuz.
Evdde kullanmayınız.

Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
Bitki koruma ürününün uygulaması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
Bitki koruma ürünü uygulandıktan sonra 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.

İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajının içine ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Milbemectin

ZARARLILIK İŞARETİ:



UYARI KELİMESİ: TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ:

H226-Alevlenir sıvı ve buhar.
H304-Solumun yoluna nüfuzu ve yutulması halinde öldürücüdür.
H312-Cilt ile teması halinde zararlıdır.
H315-Cilt tahrişine yol açar.
H319-Ciddi göz tahrişine yol açar.
H332-Solumması halinde zararlıdır.
H335-Solumun yolu tahrişine yol açabilir.

ÖNLEM İFADELERİ:

P101-Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P210-Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. - Sigara içilmez.
P264-Elleylemeden sonra ellerinizi su ile iyice yıkayın.
P270-Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin.
P273-Çevreye verilmesinden kaçının.
P280-Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üz koruyucu kullanın.
P284-Solumun koruyucu giyin.
P501-İçeriği ve kabı yerel yönetmeliklere uygun olarak bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ
ve ALT İHL PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Adına Hacı Sabir Özalp'tanize Sanayi Bölgesi
Toros Çelebi No : 71 - Sarıçam/ADANA
Tel.: 0322 394 5173 - 72 Fax : 0322 394 51 73
YÜREĞİN D. 784 028 7284

28 Mayıs 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

COSTİNG EC tarla ve sera ilaçlamalarında uygun bir pülvemizör ile uygulanabilir. Aynı uygulama sezonun içinde zararlı yoğunluğu ekonomik zarar eşliğine geçerse 14 gün sonra bir uygulama yapılabilir. Aynı sezon içinde 2'den fazla uygulama yapılması önerilmez.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Domates, Biber, Hıyar, Patlıcan, Kabak- İkinkotalı kırmızıörtümcek: Hıyar, patlıcan ve kabakta yaprak başına ortalama 5 adet, domates ve biberde 3 adet canlı kırmızıörtümcek görüldüğünde ilaçlama yapılmalıdır.

Elma - Kırmızıörtümcek: Mayıs ayından itibaren 100 yapıprakta yapılan sayımlarda 8-10 adet canlı breye/yaprak olduğunda ilaçlama yapılır.

Çilek-İkinkotalı kırmızıörtümcek:

Erken dönem uygulaması: Kırmızıörtümceklerin her yıl sorun olduğu çilek alanlarında çilek ve yeşil meyve döneminde (ilk olgun meyveler görülmeye başlamadan önce) kırmızıörtümcek görüldüğünde bir uygulama yapılmalıdır. Erken dönem uygulaması meyvelerde kalıntı bırakmaması için daha

Mevsim içi uygulaması: Erken dönem uygulamasının yapılmadığı durumlarda, açığa yetiştirilen çilekler mevsim başında (Mart sonu-Nisan başı) 3-5 gün aralıklarla kontrol edilir. Kırmızıörtümcekler çilekte mevsim başında çevredeki bitkilerde görülür. Özellikle bu bitkilerin kontrol edilmesi ve uygulaması yeterlidir. Popülasyonun yaygınlık göstermesi durumunda tarlayı temsil edecek şekilde bitkinin orta ve alt bölümlerinde en az 50 yaprakçık incelenir. Yaprakçık başına 15 ve üzerinde kırmızıörtümcek tespit edilmesi halinde uygulamaya karar verilir. Meyve toplanmasından hemen sonra uygulama yapılır. Son uygulama ile hasat arasındaki süreye dikkat edilerek hasat yapılmalıdır.

Karanfil (süs bitkisi)- Kırmızıörtümcekler: İlaç bitkilere çiçeklenmeden önce veya çiçek kesiminden sonra uygulanmalıdır. Bir yapıprakta ortalama 10 adet kırmızı örtümcek bulunduğunda uygulama yapılır. Tek uygulama yeterlidir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

COSTİNG EC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 6 olarak sınıflandırılmış bir akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlıyan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **COSTİNG EC** 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 6 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARŞIYALILIK DURUMU:

Borod bulamacı ve kütkürt gibi kuvvetli alkali bitki koruma ürünleri ile karşıtırlmaz, diğer bitki koruma ürünleri için mutlaka ön karışım testi yapılmalıdır.



COSTİNG EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

Grubu	6	AKARİSİT
		(Kırmızıörtümcek ilacı)

9,3 g/l Milbemectin

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alın. Doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Soluma Temiz havaya çıkartınız. Gerekli ise oksijen veriniz ya da suni solumun yapınız. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

Yutma Hemen tıbbi yardım alın. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Kusturmaya çalışmayın. Doktor tavsiyesi olmadan kusturmaya çalışmayın. İlaç etiket ve ambalajını doktora gösteriniz.

Gilt teması Kazazedeyi kirlenme kaynağından uzaklaştırın. Kirlenmiş giysileri çıkarın. Cildi su ve sabun ile iyice yıkayın. Yıkamadan sonra tahrişin devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

Göz teması Göz kapaklarının altı dahil olmak üzere, en az 15 dakika bol suyla gözleri yıkayınız. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklar için zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- Tavsiye edilen bitkide ve tavsiye edilen tozda uyguladığınızda fitotoksik etki görülmez.
- Bitki koruma ürününü serin, kuru ve iyi havalandırılan yerde ve kendi ambalajında, eğri kapalı olarak saklayınız.
- Temas ve mide yolu ile etkilidir.
- Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.
- Kaplama ilaçlama yapılması tavsiye edilir..

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda ve orijinal ambalajlarında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörütü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak ve önerildiği şekli, zaman ve dozlarında uygulama kaydı ile, imalatçılar bitki koruma ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar bitki koruma ürünlerinin hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİ FİRMA:

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ VE ALETLERİ İML. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Toros Cad. No:11 Sarıçam/ADANA Tel:0322 394517/172 Fax: 0322 3945173

SUNSET KİMYA TARIM ÜRÜNLERİ ve ALT. İML. PAZ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Toros Cad. No:11 Sarıçam/ADANA Tel.: 0322 394 51 71 - 72 Fax : 0322 394 51 73 YÜRÜRLÜK V.D. 784 028 7284

28 Mayıs 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.